
 
UCHWAŁA NR XLIX/658/2018 

RADY MIASTA KALISZA  
 

z dnia 1 marca 2018 r. 
 
w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Kalisza na 2019 rok 
środków stanowiących fundusz sołecki. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 
2014 r. o funduszu sołeckim  (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Rada Miasta Kalisza nie wyraża zgody na wyodrębnienie w budżecie Kalisza na 
2019 rok środków stanowiących fundusz sołecki. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

          /…/ 
Andrzej Plichta 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XLIX/658/2018 

RADY MIASTA KALISZA  
 

z dnia 1 marca 2018 r. 
 
w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Kalisza na 2019 rok 
środków stanowiących fundusz sołecki. 
 
 
 Art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 301 ze zm.) stanowi, że rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy 
środków stanowiących fundusz sołecki i do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok 
budżetowy, którego dotyczy jej zobowiązana do podjęcia uchwały, w której wyraża zgodę 
albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu. 
 Zgodnie z powyższym Rada Miasta Kalisza niniejszą uchwałą nie wyraża zgody na 
wyodrębnienie w budżecie Kalisza na 2019 rok środków stanowiących fundusz sołecki. 
 
 

 Przewodniczący  
Rady Miasta Kalisza 

          /…/ 
Andrzej Plichta 


